"二. 黄虾

SP/CC/EFI/-

No. 4717

El-derson relat

નોંધણીનો દાખલો

મહાવાનું હિંદ્રાની આપી દાખલો કાઢી આપવામાં આવે છે કે હેઠળ જજ્ઞાવેલા સાર્વજનિક દ્રસ્ટને સન્ ૧૯૫૦ના મુંબઈ સાર્વજનિક દ્રસ્ટોને બાબતના (સન ૧૯૫૦ના મુંબઈના ૨૯માં) અધિનિયમ અન્વયે હિંદ્રાનું ખાતેની સાર્વજનિક દ્રસ્ટ નોંધશી કચેરીમાં યોગ્ય રીતે નોંધવામાં આવ્યું છે.

अ. उट्डम क्यारनायरा, पोल्नारवन्त्रप्त अरक्षान क्यार द्वर क्यार आर्वश्रमिक द्रस्टीना रक्षस्टरमांनी नंधर हो 3 25% (लक्ष्य.

કોને દાખલો આપ્યો તે જ યતારા પ્રેરાબલનાં હા જાાર મારી સહીયી આજ તારીખ 30 માહે જુલ્લા સન ૨૦૦૬ ને દિને આપ્યો.



Configura Con

For Higher Education Support Trust

Managing Trustee

播



Certificate of Registration

It is hereby, Certified that the Public Trust described below has on day been duly registered under the Bombay Public Trusts Act, 1950 (29th Ammendment of Mumbai year 1950), Registerd at the Public Trusts Registration Office, Bharuch

Public Trust name Higher Education Support Trust Bharuch, 3 Utkarsh Society, Near Polytechnic College, Bharuch.

Public Trust Registration Number E/3164/Bharuch

Certificate issued to Jayantbhai Keshavlal Shah

signed & provided today date 31st day of July 2006 by my signature



Sd/- Illegible

Deputy Charity Commissioner

Bharuch

Designation

The Contents of this . Ducumer have been translated by Shri Dipile P. Ywayya

who appeared and admitted before me that this document is the true and correct translation of the original. I have attested on 2021 rebruensy

Serial No.: 641 2021 Govt. of India